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Program „DoktoRIS”

29 października 2012 r. rozpoczął się drugi etap naboru stypendystów
w ramach projektu „DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”.
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Termin przyjmowania wniosków mija 30 listopada 2012 r.

Wsparcie materialne ma służyć wykształceniu wysoko wykwalifikowanych kadr dla gospodarki
regionu i tym samym przyczynić się do zwiększenia jego potencjału innowacyjnego. Stypendyści
wezmą udział w szkoleniach z zakresu prawa własności intelektualnej, komercjalizacji wiedzy
i przedsiębiorczości, dzięki którym zdobędą umiejętności niezbędne do sprawnego wykorzystywania
wiedzy w gospodarce rynkowej.

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” realizowany jest przez samorząd
województwa śląskiego (Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013, priorytet VIII
(Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji).

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.doktoris.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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